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1工区 DCIPφ100(GX形） L=106.34m(107.66m)

N
O
.
0

N
O
.
1

空気弁φ25(乙型)A1

消火栓φ75H1

分岐2 DCIPφ75(GX形） L=10.36m(10.36m)

分岐1 DCIPφ75(GX形） L=6.82m(6.82m)

受挿し仕切弁φ75(GX形)3

受挿し仕切弁φ75(GX形)2

両受仕切弁φ100(GX形)1

連絡2 DCIPφ75(GX形） L=1.10m(1.10m)

連絡1 DCIPφ100(GX形） L=1.20m(1.20m)

不断水連絡工　φ150×φ100

不断水連絡工　φ75×φ75

割T字管φ75×φ75(VK形)5

割T字管φ150×φ100(VK形)4

※仕切弁はすべてソフトシールとする。
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仮設平面図

1/250 3

1工区 SGP-VB 100A  L=20.92m(22.52m)

分岐2 SGP-VB 80A  L=12.64m(13.44m)

分岐1 SGP-VB 80A  L=12.67m(13.44m)

不断水連絡工　φ75×φ75

割T字管φ75×φ75(V形)7

H

簡易不断水弁設置工　φ75

簡易不断水弁　φ756

不断水連絡工　φ75×φ75

割T字管φ75×φ75(V形)5

簡易不断水弁設置工　φ150

簡易不断水弁　φ1502

不断水連絡工　φ150×φ100

割T字管φ150×φ100(V形)1

不断水連絡工　φ150×φ100

割T字管φ150×φ100(V形)3既設管撤去工 DCIPφ150  L=19.00m　鋳鉄管切断工φ150　N=5口

既設管撤去工 DCIPφ75  L=9.00m

既設管撤去工 DCIPφ75  L=11.00m
鋳鉄管切断工 φ75  N=3口

鋳鉄管切断工 φ75  N=3口

仕切弁撤去 φ150  N=1ヶ所

仕切弁撤去 φ75  N=1ヶ所

簡易不断水弁設置工　φ150

簡易不断水弁　φ1504

※撤去切断箇所は4ｍ当たり1ヶ所とする
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配水管布設替(中央二丁目)1工区北

13 8

舗装種別

昼夜区別

土質区分

実測延長

床掘土留区分

呼び径

1.20

0
.
0
0

(ニ
受
T字

管
 φ

10
0×

φ
10
0(
GX
形
))

L=1.20m(1.20m)

L=1.20m

（管延長）

  1.20

（設計延長）

  1.20

（実測延長）

1
.
1
0

1
.
1
0

市道(車道)ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ
L=1.20m

L=1.20m

昼間工事

普通土

DCIPφ100(GX形)

1
.
2
0

Ｄ
乙
切
管
 φ

10
0×

0.
77
(G
X-
K)

4 割
T字

管
 φ

15
0×

φ
10
0(
鋳
鉄
管
用
VK
型
)

N
O
.
0

E
P

連絡-1

▽GL

舗装種別

昼夜区別

土質区分

実測延長

床掘土留区分

呼び径

1.10

0
.
0
0

(ニ
受
T字

管
 φ

75
×
φ
75
(G
X形

))

L=1.10m(1.10m)

L=1.10m

（管延長）

  1.10

（設計延長）

  1.10

（実測延長）

1
.
1
0

1
.
1
0

市道(車道)ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ
L=1.10m

L=1.10m

昼間工事

普通土

DCIPφ75(GX形)

1
.
1
0

ａ
乙
切
管
 φ

75
×
0.
79
(G
-K
)

5 割
T字

管
 φ

75
×
φ
75
(鋳

鉄
管
用
VK
型
)

N
O
.
0

E
P

連絡-2

不断水工事にて計上不断水工事にて計上

宮市町九丁目他

0
.
8
9

0
.
8
9



配管略図（仮設）

－

配管略図(仮設) S=1/FREE

GX形 継手

GX形 継手
(ライナ使用)

G-Link

凡 例凡 例

挿し口突部

K形 継手

工事年度

工事名

工事箇所

図面名

縮　　尺

事務所名

第 号 工区令和 年
度起工

災査定

工事

町
村 地内

市
郡

図面番号 全 葉之内 号

認

可

認

可

当　　　初

第 回変更

当　　　初

第 回変更

査　　定

元

行橋

行橋市上下水道部上水道課

配水管布設替(中央二丁目)1工区北

13 9

宮市町九丁目他

▽GL

1
.
1
0

舗装種別

昼夜区別

土質区分

実測延長

床掘土留区分

呼び径

1
.
1
00
.
3
0

0
.
3
0

1.27 16.80 2.85

0.812.045.121.809.880.460.81

0
.
0
0

0
.
8
1

1
.
2
7

1
1
.
1
5

1
2
.
9
5

1
8
.
0
7

2
0
.
1
1

2
0
.
9
2

0
.
3
1

2
0
.
6
1

SGP-VB 100A  L=20.92m(22.52m)

市道(車道)ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ L=20.92m

昼間工事　L=20.92m

普通土　L=20.92m

機械掘削(素掘) L=17.67m

簡
易
不
断
水
弁
 φ

15
0(
鋳
鉄
管
用
)

2

1 割
T字

管
 φ

15
0×

φ
10
0(
鋳
鉄
管
用
V型

)

90
°
エ
ル
ボ
（
ね
じ
込
み
）
10
0A

90
°
エ
ル
ボ
（
ね
じ
込
み
）
10
0A

90
°
エ
ル
ボ
（
ね
じ
込
み
）
10
0A

ソ
ケ
ッ
ト
（
ね
じ
込
み
）
10
0A

ソ
ケ
ッ
ト
（
ね
じ
込
み
）
10
0A

チ
ー
ズ
（
ね
じ
込
み
）
10
0A
×
80
A

N
O
.
0

分
岐

-
2

分
岐

-
1

ソ
ケ
ッ
ト
（
ね
じ
込
み
）
10
0A

90
°
エ
ル
ボ
（
ね
じ
込
み
）
10
0A

90
°
エ
ル
ボ
（
ね
じ
込
み
）
10
0A

90
°
エ
ル
ボ
（
ね
じ
込
み
）
10
0A

3 割
T字

管
 φ

15
0×

φ
10
0(
鋳
鉄
管
用
V型

)

E
P

（管延長）

 22.52

（設計延長）

 20.92

（実測延長）

1
8
.
9
4

不断水工事にて計上不断水工事にて計上

1工区

舗装種別

昼夜区別

土質区分

実測延長

床掘土留区分

呼び径

2.14 1.03

0.730.30

SGP-VB 80A  L=12.67m(13.47m)

昼間工事　L=12.67m

普通土　L=12.67m

機械掘削(素掘) L=11.64m 不断水工事にて計上
1
.
1
00
.
3
0

市道(車道)ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ
L=8.66m 市道(車道)As L=4.01m

3.87 5.63

0
.
0
0

2
.
1
4

6
.
0
1

1
1
.
6
4

1
1
.
9
4

1
2
.
4
0

1
2
.
6
7

8
.
6
6

0
.
3
0▽GL

（管延長）

 13.47

（設計延長）

 12.67

（実測延長）

(チ
ー
ズ
（
ね
じ
込
み
）
10
0A
×
80
A)

45
°
エ
ル
ボ
（
ね
じ
込
み
）
80
A

チ
ー
ズ
（
ね
じ
込
み
）
10
0A
×
80
A

45
°
エ
ル
ボ
（
ね
じ
込
み
）
80
A

ソ
ケ
ッ
ト
（
ね
じ
込
み
）
80
A

90
°
エ
ル
ボ
（
ね
じ
込
み
）
80
A

90
°
エ
ル
ボ
（
ね
じ
込
み
）
80
A

90
°
エ
ル
ボ
（
ね
じ
込
み
）
80
A

E
P

N
O
.
0

簡
易
不
断
水
弁
 φ

75
(鋳

鉄
管
用
)

6

5 割
T字

管
 φ

75
×
φ
75
(鋳

鉄
管
用
V型

)

分岐-1

舗装種別

昼夜区別

土質区分

実測延長

床掘土留区分

呼び径

2.20 2.28

0.771.51

SGP-VB 80A  L=12.64m(13.44m)

昼間工事　L=12.64m

普通土　L=12.64m

機械掘削(素掘) L=10.69m 不断水工事にて計上

1
.
1
00
.
3
0

4.32 3.84

0
.
0
0

2
.
2
0

6
.
5
2

1
0
.
3
6

1
1
.
8
7

1
2
.
4
0

1
2
.
6
4

0
.
3
0▽GL

（管延長）

 13.44

（設計延長）

 12.64

（実測延長）

(チ
ー
ズ
（
ね
じ
込
み
）
10
0A
×
80
A)

45
°
エ
ル
ボ
（
ね
じ
込
み
）
80
A

45
°
エ
ル
ボ
（
ね
じ
込
み
）
80
A

ソ
ケ
ッ
ト
（
ね
じ
込
み
）
80
A

90
°
エ
ル
ボ
（
ね
じ
込
み
）
80
A

90
°
エ
ル
ボ
（
ね
じ
込
み
）
80
A

90
°
エ
ル
ボ
（
ね
じ
込
み
）
80
A

メ
カ
形
フ
ラ
ン
ジ
短
管
　
φ
75

E
P

N
O
.
0

7 割
T字

管
 φ

75
×
φ
75
(鋳

鉄
管
用
V型

)

分岐-2

1
0
.
6
9

市道(車道)ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ L=12.64m

1 1 1 1 1

メ
カ
ニ
カ
ル
形
帽
 φ

75
(K
形
)

(既
設
管
止
め
工
)

メ
カ
ニ
カ
ル
形
帽
 φ

75
(K
形
)

(既
設
管
止
め
工
)

メ
カ
形
フ
ラ
ン
ジ
短
管
　
φ
75

簡
易
不
断
水
弁
 φ

15
0(
鋳
鉄
管
用
)

4

メ
カ
ニ
カ
ル
形
帽
 φ

15
0(
K形

)

(既
設
管
止
め
工
)

メ
カ
形
フ
ラ
ン
ジ
短
管
　
φ
10
0

メ
カ
ニ
カ
ル
形
帽
 φ

15
0(
K形

)

(既
設
管
止
め
工
)

メ
カ
形
フ
ラ
ン
ジ
短
管
　
φ
10
0

L=1.27m L=1.98m L=1.03m L=1.95m
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1
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H
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Φ

2
5

PP Φ20
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P
 
Φ
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C
I
P
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2
5

PP Φ25

PP Φ20

PP Φ20
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VP Φ25 S49

VP Φ20

HIVP Φ20

HIVP Φ30 S49

L
P
 
Φ

2
5

PP 
Φ20

8.
0t

1
.
4
t

3
.
0

3
.
6

河邉

Ｏｎｃｅ

ヤング

中村

古鳥

河内

池下

木下浩二

ＥＭ工房

リラク

亀田 中山　昇

七福神

ビルＢ

山田

原田百貨店

㈱Ｃｏｌｏｒｓ．

進藤

綾塚

おしゃれの店

ＧＲＥＡＴ

サニービルハラダ

きみや

山田月極有料

向井

安川大蔵

小島

白樫隆子

7Ｆ

3Ｆ

6Ｆ

4Ｆ

3Ｆ

１Ｆ
２Ｆ

（
9―

20
）

ＷＣ

イベント

美夜古通り

下
宮
市
橋

月極

月極有料

月極有料

原田百貨店

モリモト商店

022-0022672

022-0040843

022-0040842

022-0022754

022-0040815

022-0022687

0
22
-0
04
0
8
28

0
22
-0
04
0
8
26

0
22
-0
04
0
8
24

0
22
-0
04
0
8
22

0
22
-0
04
0
8
20

0
22
-0
04
0
8
18

0
22
-0
04
0
8
29

0
22
-0
04
0
8
27

02
2-
0
04
0
8
25

0
22
-0
04
0
8
23

0
22
-0
04
0
8
21

0
22
-0
04
0
8
19

022-0040830

022-0022761
022-0022764

022-0022762

022-0022688

022-0022685

022-0022683 022-0022684

022-0022686

022-0038849

022-0022694

022-0022692

022-0022767

022-0022769

022-0022748

022-0022771

022-0022701

022-0022699

022-0022698

022-0022695

022-0022697

022-0022696

022-0022712

022-0022700

022-0035226
022-0022691

022-0040831

022-0040832

022-0040833

022-0040834

022-0040835

022-0040836

022-0040837

022-0040809

022-0040808

022-0022755

工事年度

工事名

工事箇所

図面名

縮　　尺

事務所名

第 号 工区令和 年
度起工

災査定

工事

宮市町九丁目他
町
村 地内

市
郡

図面番号 全 葉之内 号

認

可

認

可

当　　　初

第 回変更

当　　　初

第 回変更

査　　定

元

行橋

行橋市上下水道部上水道課

配水管布設替(中央二丁目)1工区北

131/250 10

S=1/250

不明

不明 不明 不明 不明

不明

C-φ13

1

1.41

不明

C-φ13

2

1.41

不明

C-φ13

3

2.37

不明

C-φ13

4

2.37

不明

C-φ13

5

2.37

砂利

C-φ25

6

2.37

B-φ25

7

2.70

Con

C-φ25

5.30

8

ﾀｲﾙ

A-φ13

5.09

9

Con

A-φ20

5.09

10

B-φ13

5.09

11

1 2

3

4

5

6

7

7

1110

9

8
8

給 水 平 面 図

給 水 平 面 図

No 宅内仕様

凡　例

公道内距離

Aタイプ

(宅内直結止水栓)

PEメーターユニオン 直結止水栓

サドル付分水栓

既設管

PE管

(二層) 既設メーター

PEメーターユニオン

M

Bタイプ

(公道PE(二層管)接合)

PEメーターユニオン

サドル付分水栓

既設PE 既設管

PE管

(二層)

PEソケットまたはメカ形ジョイント

M

給水管布設工

Cタイプ

(宅内第1止水栓)

PEメーターユニオン 第1止水栓(甲型)

サドル付分水栓

既設管

PE管

(二層) メカ形ジョイント

PEメーターユニオン

M

Dタイプ

(宅内直結止水栓・新設メーター)

PEメーターユニオン 直結止水栓

サドル付分水栓

既設管

PE管

(二層)

新設メーター

PEメーターユニオン

M

メカ形ジョイント

Con

A-φ13

2.05

12

今村 022-0022674

022-0022673

12

H

A



弁 室 標 準 図 S=1/10

25

16

φ230

φ360

φ360

φ230

円形1号仕切弁鉄蓋
H=150

円形1号底版

円形1号下部壁

円形1号上部壁or上下部壁

円形1号中間壁

土
被
り 弁

室
高
さ

ソフト弁,JIS弁

φ516

φ660
円形3号消火栓鉄蓋

円形3号上部壁

円形3号中部壁

円形3号下部壁

円形3号底版

注記)管路遮断弁の弁体高さは、ソフトシール仕切弁(JWWA B 120)より

200mm程度高いので、弁室築造においては注意すること。

11

弁 室 標 準 図

1/10

工事年度

工事名

工事箇所

図面名

縮　　尺

事務所名

第 号 工区令和 年
度起工

災査定

工事

宮市町九丁目他
町
村 地内

市
郡

図面番号 全 葉之内 号

認

可

認

可

当　　　初

第 回変更

当　　　初

第 回変更

査　　定

元

行橋

行橋市上下水道部上水道課

配水管布設替(中央二丁目)1工区北

13

仕 切 弁 室

φ516

φ660
円形3号消火栓鉄蓋

円形3号上部壁

円形3号中部壁

円形3号下部壁

円形3号底版

φ660

φ516

空 気 弁 室

φ660

φ516

消 火 栓 室

（m）
高さ

0.70 0.80 1.00

配 管 土 被 り

0.90 1.10 1.20

空気弁室材料表

弁 室 高 さ 0.64

底　版

中部壁

0.04

0.740.64 0.84 0.94

鉄　蓋

（m）

0.10

高さ

0.70

1

0.80

1

1.00

配 管 土 被 り

0.90

1 1

1.10

1

1.20

1

上部壁 0.20

1 1 1 1 1 1

1.04

0.10

0.20

0.30

0.20

0.30

0.50

下部壁

1 1 1 1 1 1

1 1

1

1 1 1

1 1 1

消火栓室材料表

弁 室 高 さ

底　版

下部壁

0.04

0.30

0.30

中部壁

上下部壁

0.30

0.20

0.15

鉄　蓋

（m）

0.15

高さ

0.70 0.80 1.00

配 管 土 被 り

0.90 1.10 1.20

調整リング 0.05

0.15

0.10

0.10

上部壁 0.15

φ50用仕切弁室材料表

弁 室 高 さ 0.59

0.04

0.30

0.30

0.30

0.20

0.15

0.790.69 0.89 0.99

鉄　蓋

（m）

0.15

高さ

0.70

1

0.80

1

1.00

配 管 土 被 り

0.90

1 1

1.10

1

1.20

1

調整リング 0.05

0.15

0.10

0.10

0.15

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1.09

φ75～φ100用仕切弁室材料表

弁
室
高
さ

弁
室

高
さ

弁 室 高 さ 0.64

底　版

中部壁

0.04

0.740.64 0.84 0.94

鉄　蓋 0.10 1 1 1 1 1 1

上部壁 0.20

1 1 1 1 1 1

1.04

0.10

0.20

0.30

0.20

0.30

0.50

下部壁

1 1 1 1 1 1

1 1

1

1 1 1

1 1 1

底　版

下部壁

中部壁

上下部壁

上部壁

弁 室 高 さ

底　版

下部壁

0.04

0.30

0.30

中部壁

上下部壁

0.30

0.20

0.15

鉄　蓋

（m）

0.15

高さ

0.70 0.80 1.00

配 管 土 被 り

0.90 1.10 1.20

調整リング 0.05

0.15

0.10

0.10

上部壁 0.15

φ150用仕切弁室材料表

0.60

1

1

0.54

1

1

0.64

1

1

0.74

1

1

0.84

1

1

0.94

1

1

1.04

1

1

1.14

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1 1

1

1

1 1 1

1 1 1

0.60

0.60

1

1

1

0.49

1 1 1 1 1 11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1 1

1 1 1

1

11

1 1

0.49 0.690.59 0.79 0.89 0.990.39

1

1

1

1
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掘削・埋戻、土留工標準図

図示

掘　削 埋　戻

DCIP(GX形)

寸　法　表 

φ150 φ100

0.850.85

0.120.17

埋
　
戻
　
工

掘
　
削
　
工

A
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仮設表層工（再生粗粒度アスコン）

舗装版掘削積込（As）

掘　削　方　法

上層路盤工（再生粒調砕石）

2

ﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ取外し

※ 管路土工とは,機械掘削に加え人力による他

埋設物付近の掘削・会所堀等を含むものである。

復　旧　仕　様

B

C 下層路盤工（再生クラッシャラン）

注1 : 給水管の土被りは、本管標準土被りと同じとする。

掘削・埋戻標準図 S=1/20
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E 下部埋戻工（砕石チップ）人力併用タッパ
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3 機械掘削積込(管路土工)
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不断水連結工掘削図 S=1/30

注)埋戻しは、掘削･埋戻標準図による。
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舗装版掘削積込
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